
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 370 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 370)

ПРИКАЗ

10 января 2022 г. г. Волгоград №27-ОД

О создании комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью предотвращения, пресечения 
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 
законодательства в деятельности МОУ Детский сад № 370, урегулирования конфликта 
интересов

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 

интересов в следующем составе:
Председатель комиссии -  Архангельскся Н.В., методист;
Заместитель председателя -  Ивлева Н.В., специалист по охране труда 
Члены комиссии:
Комиссарова Н.С. -  родительская общественность;
Григорьева А.В. -  родительская общественность;
Бирюкова Е.М. - председатель профсоюзной организации.
2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений сотрудников МОУ Детском саду № 370, обеспечить контроль за 
соблюдением сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.

3. Сотрудникам МОУ Детский сад № 370 необходимо незамедлительно уведомлять 
администрацию МОУ Детского сада № 370 о факте склонения к совершению 
коррупционного правонарушения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.А.Ламзина


		2022-04-04T14:38:28+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 370
	Я являюсь автором этого документа


		2022-04-04T14:38:49+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 370
	Я являюсь автором этого документа




